INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO PAULO

DIRETORIA DE INFORMÁTICA E TURISMO

São Paulo, 15 de agosto de 2023

Memo 03/2023 – Comissão Eleitoral (Portaria SPO 173, 20/06/2023)

Para: Comunicação Social – IFSP/SPO

Assunto: Relação de eleitores para a eleição de Diretor do Departamento de Informática e
Turismo (DIT) a ser publicado no Portal Institucional IFSP-SPO

A Comissão Eleitoral do Departamento de Informática e Turismo lista abaixo os eleitores aptos a votar para o
cargo de Diretor do Departamento de Informática e Turismo.

PRONTUÁRIO SERVIDOR

SP226117 Alexandre Beletti Ferreira

SP060665 Ana Lucia Grici Zacarin Mamede

SP100092 André Evandro Lourenco

SP030028 André Luiz da Silva

SP112197 Antônio Airton Palladino

SP200827 Antônio Ferreira Viana

SP060070 Brenno Vitorino Costa

SP110036 Camila Collpy Gonzalez Fernandez

SP250119 Carlos Henrique Verissimo Pereira

CB148593 Catherine Cavalcanti Margoni

SP890534 Cesar Lopes Fernandes

SP03020X Claudete de Oliveira Alves

SP030041 Claudia Miyuki Werhmuller

IT121393 Daniela dos Santos Santana

SP220097 Daniel Marques Gomes de Morais

SP090888 Domingos Bernardo Gomes Santos

CJ146456 Domingos Lucas Latorre de Oliveira

SP205424 Erika Sayuri Koga di Napoli

SP07102X Eurides Balbino da Silva

AV114641 Fernanda Pereira Liguori

IQ213445 Flavio Daiji Kishigami

SP030247 Francisco Verissimo Luciano

SP256833 Frank Shizuo Narimatsu

SP25003X Guilherme Werneck de Oliveira

SP251628 Gustavo Fortunato Puga

SP251781 Henrique Dias Pastor

SP256584 Igor de Moraes Sampaio

SP060835 Ivan Francolin Martinez

SP060914 Joao Vianei Tamanini

SP245343 Johnata Souza Santicioli

SZ124382 Josceli Maria Tenório

SP070385 José Braz de Araújo

SP070038 José Oscar Machado Alexandre

Atenciosamente,

Brenno Vitorino Costa
Presidente da Comissão Eleitoral

Departamento de Informática e Turismo
SIAPE 1521170

PRONTUÁRIO SERVIDOR

SP251525 Juliana Carneiro da Costa

CP220383 Leandro Pinto Santana

SP100651 Leandro Rodrigues Gonzalez Fernandez

SP24031X Leonardo Andrade Motta de Lima

SP204973 Leonardo Bertholdo

SP060082 Leonardo Nogueira de Moraes

SP145385 Luís Fernando Aires Branco Menegueti

SP258131 Luiz Fernando Postingel Quirino

SP060380 Luk Cho Man

SP20500X Marcelo Tavares de Santana

BT147242 Marcos Hideyuki Yokoyama

SP24837X Mariana Veras Oliveira de Carvalho Martins Neves

SP220103 Marina Monteiro da Silva

SP102763 Miguel Ângelo Tancredi Molina

SP070816 Paulo Roberto de Abreu

SP100134 Rafaela Camara Malerba

SP060264 Rafael Chequer Bauer

SP030077 Raul José de Souza

SP257904 Renan Augusto Moraes Conceição

SP254174 Renato Fernandez

GU121940 Ricardo Agostinho de Rezende Junior

BA102568 Rodrigo de Benedictis Delphino

RG134168 Rodrigo Ribeiro de Oliveira

SP259354 Romulo Duarte Silva de Oliveira

RT090761 Sheilla Aparecida Saker

SP24062X Ugo Henrique Pereira da Silva

CJ239537 Vagner Mendonca Goncalves

SP081097 Vanessa Zinderski Guirado

SP259342 Vitor Batalini Gennari

SP256912 Wendel Marcos dos Santos

----------- ----------------